

**Crea Food ApS**  
Cort Adellers Gade 19 A, st. tv., 8200 Aarhus N

**CVR-nr. 39 37 11 54**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

---

My Hua Diana Thai  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Crea Food ApS  
Cort Adellers Gade 19 A, st. tv.  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 39 37 11 54  
Stiftet: 27. februar 2018  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

My Hua Diana Thai

**Revisor**

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søren Frichs Vej 36 L  
8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel- og agenturhandel med fødevarer samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 236.101 kr. mod 61.961 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68.303 kr. mod -2.388 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer en positiv udvikling i 2020. Det forventes ligeledes, at der realiseres et positivt resultat for 2020.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>236.101</b>	<b>61.961</b>
1 Personaleomkostninger	-338.679	-43.879
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-10.000	-10.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-112.578</b>	<b>8.082</b>
Andre finansielle indtægter	38.781	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.397	-8.072
<b>Resultat før skat</b>	<b>-75.194</b>	<b>10</b>
Skat af årets resultat	6.891	-2.398
<b>Årets resultat</b>	<b>-68.303</b>	<b>-2.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-68.303	-2.388
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-68.303</b>	<b>-2.388</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	30.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	30.000	40.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Forudbetalinger for varer	1.208.602	502.295
Varebeholdninger i alt	1.208.602	502.295
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.194.513	16.971
Udsudte skatteaktiver	6.958	0
Andre tilgodehavender	175.307	1.212
Tilgodehavender i alt	1.376.778	18.183
Likvide beholdninger	73.122	73.984
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.658.502</b>	<b>594.462</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.688.502</b>	<b>634.462</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-70.691	-2.388
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-20.691</b></u>	<u><b>47.612</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	230.182	543.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.406.029	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.020	26.013
Selskabsskat	0	2.398
Anden gæld	35.962	8.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.709.193</u>	<u>586.850</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.709.193</b></u>	<u><b>586.850</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.688.502</b></u>	<u><b>634.462</b></u>
 <b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	331.708	43.311
Andre omkostninger til social sikring	4.071	568
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.900</u>	<u>0</u>
	<b><u>338.679</u></b>	<b><u>43.879</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.		